Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI  - (Mantenedora)
Av. Universitária, 1.105 – Caixa Postal 3.167 – Bairro Universitário – 88806-000 – Criciúma-SC.

Fone: (0XX48) 3431-2500 – Fax: (0XX48) 3431-2696
 Home page:  www.unesc.net

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL – 258/2014

Encerra o processo seletivo interno de
docentes relativo ao Edital n. 249/2014, que
visava a contratação de professor doutor para
atuar no Programa de Pós-graduação “Stricto
Sensu”, Área Ciências da Saúde , na
Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público o encerramento do processo seletivo interno
de docentes, cujas inscrições foram abertas nos termos do Edital n. 249/2014/REITORIA.

1. DO ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

1.1 Fica encerrado o processo seletivo interno de docentes iniciado nos termos do Edital n.

249/2014, tendo em vista a inexistência de candidatos inscritos no processo interno.

2.  DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 09 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Diretor Presidente da FUCRI

REITOR DA UNESC